
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

Objednávka recertifikace  
                                       ISO 9001:2009, ISO 27000  

                                                                                               MSI – 17/05/2016  

 

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice,  

příspěvková organizace 

paní Daniela Ottová 

Pod Klášterem 55/17, Letovice, PSČ 679 61



   

 

 

2/3 
 

BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. s r.o. 

Číslo Objednávky: CZ - 

 

BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. s r.o. 

C 76078 vedená u Městského soudu v Praze  

Jednatel: Ing. Jakub Kejval 

Sídlo: Olbrachtova 1, č. p. 1589, 140 02 Praha 4 

Tel.: +420 210 088 219, fax: 420 210 088 291 

IČ: 26165007, DIČ: CZ 26165007 

Dále jen „BUREAU VERITAS“ 

 

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, přís.org. 

vedený Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 

1250 

Statutární orgán: MUDr. Drahoslava Královcová 

Kontaktní osoba: Daniela Ottová 

Sídlo: Pod Klášterem 55/17, Letovice, PSČ 679 

61 

IČ: 00387134, DIČ: není plátce 

Dále jen „Společnost“ 

 

ISO 9001, 

ISO 27000 

Recertifikace  

rok 2016 

1. dozor 

rok 2017 

2. dozor 

rok 2018 

Rozsah 

3,5 dne 

(1. stupeň = 1 den QMS, 

ISMS; 2. stupeň = 2,5 dny 

QMS, ISMS) 

2 dny 

(1 den QMS, 1 den ISMS) 

2 dny 

(1 den QMS + 1 den ISMS) 

Cena 44.058,- Kč 25.488,- Kč 25.488,- Kč 

Pozn: Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.  

 

Cena zahrnuje: 

 přípravu a provedení recertifikačního auditu; 

 přípravu a provedení dozorových auditů; 

 vypracování zprávy z auditu; 

 vydání jednoho akreditovaného certifikátu pod českou (ČIA) akreditací; 

 používání certifikační značky BUREAU VERITAS. 

 

Cena nezahrnuje: 

 kilometrovné auditora je účtováno sazbou 8,- Kč / km; 

 případné ubytování auditora je účtováno dle skutečně vynaložených nákladů. 

 

Ostatní poplatky: 

 cena za vystavení certifikátu v jiných jazykových mutacích 750,-Kč/1 kus; 

 při požadavku dalšího certifikátu jedné jazykové mutace 290,-Kč/1 kus; 

 cena za každou další akreditaci dle nabídky Bureau Veritas je 8000,- Kč. 

 

Závěrečné ustanovení: 
V případě souhlasu s výše uvedenými podmínkami pro certifikaci zašlete dvě paré tohoto dokumentu 

podepsané oprávněným zástupcem Vaší Společnosti na adresu BUREAU VERITAS. Podpisem tohoto 

dokumentu Vaší společností a BUREAU VERITAS vzniká mezi výše uvedenými subjekty závazná 

smlouva, přičemž obchodní podmínky tvoří její neoddělitelnou součást (Příloha č. 1 – Všeobecné podmínky 

certifikačních služeb).  

Ustanovení této smlouvy mají přednost před Přílohou č. 1 – Všeobecnými obchodními podmínkami 

certifikačních služeb. 

Tento smluvní dokument podepsaný oprávněným zástupcem naší organizace obdržíte následně zpět, 

společně s číslem objednávky, pod kterým bude náš smluvní vztah registrován v systému BUREAU 

VERITAS.  

 



   

 

 

3/3 
 

BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. s r.o. 

Číslo Objednávky: CZ - 

 

 

 

 

 

Specifikace služeb poskytovaných BUREAU VERITAS v oblasti certifikace systémů jsou podrobně 

popsané na webových stránkách BUREAU VERITAS:  

http://www.bureauveritas.cz/wps/wcm/connect/bv_cz/local/home/about-us/our-

business/certification/certificationdownloads.  

 

Vaše Společnost podpisem této objednávky souhlasí s rozsahem a specifikací služeb poskytovaných 

BUREAU VERITAS v oblasti certifikace systémů tak, jak je uvedeno v dokumentu dostupném na výše 

uvedené webové adrese.

 

 

 

 

Místo a datum:        Místo a datum:     

 

 

 

--------------------------------------------------------   -------------------------------------------------------- 

Bc. Michaela Sieglová                                       MUDr. Drahoslava Královcová 

Account Representant      Statutární orgán 

Bureau Veritas Nemocnice Milosrdných bratří Letovice,   

příspěvková organizace 

          
 

http://www.bureauveritas.cz/wps/wcm/connect/bv_cz/local/home/about-us/our-business/certification/certificationdownloads
http://www.bureauveritas.cz/wps/wcm/connect/bv_cz/local/home/about-us/our-business/certification/certificationdownloads

